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Byggstart för kontor och bostäder vid Norra Bantorget   
 
Idag togs det första spadtaget för Skanskas nya kontors- och bostadsprojekt vid 
Norra Bantorget. Här kommer ca 14 000 kvm kontorsyta och ett bostadshus med 80 
lägenheter att byggas. Projektet är ett av flera som ingår i utvecklingen av området 
där Skanska sedan tidigare bygger Clarion Hotel Sign för den norske investeraren 
Buchardt.  
 
Det första spadtaget togs av Kristina Axén Olin, finansborgarråd på Stockholms Stad 
tillsammans med Stuart Graham, VD och koncernchef Skanska.  
 
– Det känns roligt att få vara med och skapa en fin stadsmiljö vid Norra Bantorget. 
Satsningarna vid Norra Bantorget sammanfattar min vision om ett levande city med 
både bostäder, kontor och hotell i en attraktiv miljö, säger Kristina Axén Olin. 
 
Bostadshuset blir sju våningar högt med planerad säljstart till början av 2007 och 
beräknad inflyttning i början av 2009.  
– Vi skapar ett nytt bostadsområde mitt i city. Innanför det sju våningar höga 
bostadshuset ligger en välplanerad innergård som bildar en skön, grön oas mitt i 
storstaden. Förutom den service som samlas kring Lilla Bantorget har du hela 
Stockholms storstadspuls utanför din dörr säger Jan-Erik Bengtsson, 
affärsutvecklare på Skanska Nya Hem. 
 
Kontorsbyggnaden kommer att omfatta åtta våningsplan och är beräknad att stå klar 
hösten 2008. Kontorslokalerna kommer att erbjuda spännande inredningsarkitektur 
och flexibla hyresgästanpassningar och uthyrningsarbetet pågår med ett flertal 
intressenter.  
– Vi är mycket glada över att vara med i utvecklingen av Norra Bantorget. Det är ett 
utmärkt kontorsläge i en attraktiv stadsmiljö med mycket goda kommunikationer, 
säger Håkan Danielsson, vd på Skanska Fastigheter Stockholm.  
 
Skanska är ett av världens ledande byggföretag med expertis inom byggande, utveckling av 
kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. Koncernen har idag 54.000 
medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, USA och Latinamerika. Omsättningen år 2005 
uppgick till 125 miljarder kronor. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Håkan Danielsson, vd Skanska Fastigheter Stockholm, tel. 0705-53 80 70 
Jan-Erik Bengtsson, affärsutvecklare Skanska Nya Hem, tel. 0705-11 68 01 


